
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 10   del 19/01/2017
Registro Generale N° 324   del 13/03/2017

OGGETTO: Servizio Cimiteriale - Liquidazione Fattura alla Ditta ROSSETTO Rossano da 
Matino  per il servizio svolto nel mese di DICEMBRE 2016 – CIG: 5818347BD3  –  Cod. 
anticorruzione AC1100 Cl. ”A”.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 13/03/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 324 del 13/03/2017 - (Prop. Det. n. 56 del 16/01/2017) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: SERVIZIO CIMITERIALE - L IQUIDAZIONE FATTURA  ALLA  DITTA ROSSETTO ROSSANO DA MATINO 
PER IL SERVIZIO SVOLTO NEL MESE DI DICEMBRE 2016 – CIG: 5818347BD3  –  C OD. 
ANTICORRUZIONE AC1100 CL. ”A”. 

PREMESSO:
− Che con  contratto  n°21.861  di  repertorio  dell’11.06.2015  registrato  in  Casarano  in  data
11.06.2015 al n°4.511 Serie 1T,  rogato dal Dott.Giuseppe De Pascalis Notaio in Matino,  a seguito
di espletamento di procedura negoziata, veniva affidata alla Ditta Rossetto Rossano, la gestione dei
servizi cimiteriali di tumulazione, estumulazione, giardinaggio, custodia e pulizia per la durata di
mesi  30  e  precisamente  dal  17.06.2015  al  17.12.2017 per  l’importo   complessivo  di  Euro
192.150,00 incluso IVA e oneri per la sicurezza;

− Che in data 17.06.2015 è avvenuta la consegna dei lavori giusto verbale in atti;

− Che ai sensi dell’Art.3 comma 2 del Capitolato d’Appalto il corrispettivo spettante all’appaltatore
del servizio verrà liquidato in rate uguali mensili posticipate, su presentazione di regolare fattura a
firma del legale rappresentante dell’Azienda;

−  VISTA  la fattura  n°88/16 del 27.12.2016 prot. gen.le del Comune n. 31859/16 riferita al periodo
01.12.2016 –  31.12.2016 dell’importo  di  Euro  6.405,00  Iva  compresa,  presentata  dalla  ditta
ROSSETTO Rossano per la liquidazione;

- VISTO  che il servizio è stato svolto regolarmente;

- RITENUTO  poter procedere alla liquidazione della stessa quale canone per servizio cimiteriale
svolto mese di DICEMBRE 2016; 

− ACCERTATA  la regolarità del DURC acquisito nella forme di legge in data 24.11.2016;

                                                      D E T E R M I N A

- 1) LIQUIDARE in favore della Ditta ROSSETTO Rossano da Matino per il servizio cimiteriale
svolto nel periodo  01.12.2016 al  31.12.2016  il complessivo importo di Euro 6.405,00 compresa
IVA,  a saldo fattura n°88/16 del 27.12.2016 prot. gen.le del Comune n.31859/16; 

- 2) DARE ATTO che le somme occorrenti sono state impegnate con precedente determinazione;  

- 3) DARE ATTO, altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli uffici comunali provvedano
alla pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale,  nella sezione dedicata
“Amministrazione Trasparente “ (percorso:Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti- Determine).  

 -  CIG. 5818347BD3

-   Cod. cd Anticorruzione AC1100 Cl. ”A”    

  

                                                                                       Il Responsabile del Servizio

                                                                                                  Michele Caputo

              

Determina n. 324 del 13/03/2017 - (Prop. Det. n. 56 del 16/01/2017) - Pag. 2 di 3



Galatone, 19/01/2017 IL DIRIGENTE
Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                           ()

Determina n. 324 del 13/03/2017 - (Prop. Det. n. 56 del 16/01/2017) - Pag. 3 di 3


